Iii ŞÜKRÜ ÖZEN

L

el-İHTİLAF fi'I-LAFZ
(.lWJf ..J ._j~~f)
İbn Kuteybe'nin

{ö. 276/889)
akaide dair eseri.

_j

Tam adı el-İ{)tildt fi'l-laf? ve'r-red
'ale'l-Cehmiyye ve'l-Müşebbihe' dir.
"Kıraat" anlamında Kur'an'ın, diğer bir
ifadeyle Kur'an metnini telaffuz etmenin
mahlük olup olmadığı konusunda hadis
çiler arasında ortaya çıkan ihtilafları in
celemek ve Cehmiyye ile Müşebbihe'nin